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	Lp.
	Nazwa programu 

cel
	zadania
	Jednostka odpowiedzialna

 za realizację programu
	okres realizacji
	Planowane łączne nakłady finansowe
	Planowane wydatki budżetowe 

	
	
	
	
	
	
	2006
	2007
	2008

	1.
	Modernizacja bazy oświatowej 

· poprawa warunków nauczania


	rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lutomiersku 


	RRGRiMK
	1992 - 2013
	5.000.000


	0
	0
	50.000

	
	
	termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kazimierzu
	RRGRi MK
	2002 – 2006
	250.000
	110.000
	0
	0

	2.
	Wodociągowanie gminy 

· poprawa zaopatrzenia w wodę w dolinie rzeki Neru
	modernizacja stacji uzdatniania wody w Kazimierzu  
	RRGRIMK
	2004 - 2007
	741.330
	0
	741.330
	0

	
	
	modernizacja stacji uzdatniania wody „Filtrostat Lutomiersk”
	RRGRIMK
	2004  - 2007
	50.000
	0
	50.000
	0

	3.
	Poprawa  warunków życia mieszkańców 

· ochrona środowiska, 


	termomodrenizacja budynku biurowego Urzędu Gminy


	RRGRiMK
	2000 - 2008
	200.000
	0
	0
	150.000

	
	
	budowa kanalizacji  - etap I i oczyszczalni ścieków 
	RRGRiMK
	2003-2013
	3.000.000
	0
	0
	300.000


	Lp.
	Nazwa programu 

cel
	zadania
	Jednostka odpowiedzialna

 za realizację programu
	okres realizacji
	Planowane łączne nakłady finansowe
	Planowane wydatki budżetowe 

	
	
	
	
	
	
	2006
	2007
	2008

	4.
	Transport i komunikacja 

· poprawa stanu  technicznego dróg gminnych i obiektów mostowych, 


	przebudowa drogi gminnej w Babicach
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	200.000
	0
	100.000
	100.000

	
	
	przebudowa ulicy Stodalnianej w Lutomiersku
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	150.000
	0
	75.000
	`75.000

	
	
	przebudowa drogi gminnej w Charbicach Dolnych
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	120.000
	0
	60.000
	60.000

	
	
	przebudowa ulicy Szkolnej w Kazimierzu
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	160.000
	0
	80.000
	80.000

	
	
	budowa ścieżek rowerowych
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	100.000
	0
	20.000
	30.000

	
	
	przebudowa ulicy Sikorskiego we Wrzącej
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	220.000
	0
	44.000
	66.000

	
	
	przebudowa Pl. Zwycięstwa, ul. Klasztornej i Kopernika w Lutomiersku
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	400.000
	0
	80.000
	120.000

	
	
	przebudowa Pl. Kościuszki, Hallera, Rzecznej i Polnej w Kazimierzu
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	400.000
	0
	80.000
	120.000

	
	
	przebudowa dróg wewnątrzosiedlowych w Lutomiersku – Przełajowa, Kwiatowa
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	240.000
	0
	48.000
	72.000

	
	
	przebudowa drogi gminnej w Malanowie
	RRGRiMK
	2006 – 2008


	150.000
	0
	30.000
	45.000

	
	
	przebudowa drogi gminnej w Mirosławicach
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	150.000
	0
	30.000
	45.000

	
	
	przebudowa drogi gminnej Jeziorko – Zadzim
	RRGRiMK
	2006 – 2008
	130.000
	0
	26.000
	39.000

	OGÓŁEM
	11.666.330
	110.000
	1.464.330
	1.352.000























